

RS ROSKILDE ApS

Nymarksvej 15
4000 Roskilde

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/10/2019

Ketty Margrethe Marner Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RS ROSKILDE ApS

Nymarksvej 15

4000 Roskilde

CVR-nr: 31362776

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i erhvervsrengøring og andre relaterede forretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er påvirket af væsentlig nedgang i aktiviteten og økonomiske forhold. På grund af sygdom har selskabet neddroget sine normale driftsaktiviteter, derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2018/2019 udviser et underskud. Afkastet af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet i selskabet, hvorfor resultatet for de kommende år forventes at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabets arbejdskapital er væsentlig større end ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen ud fra planlagte aktiviteter, hvorfor overskydende kapital forventes løbende at blive udloddet til kapitalejer.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-34.556	770.234
Personaleomkostninger	1	-1.800	-569.323
Resultat af ordinær primær drift		-36.356	200.911
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.342	0
Ordinært resultat før skat		-38.698	200.911
Skat af årets resultat	2	1.895	-43.962
Årets resultat		-36.803	156.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-144.803	51.149
I alt		-36.803	156.949

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	97.950
Tilgodehavende skat		10.062	0
Andre tilgodehavender		6.802	0
Tilgodehavender i alt		16.862	97.950
Likvide beholdninger		440.373	649.421
Omsætningsaktiver i alt		457.237	747.371
Aktiver i alt		457.237	747.371

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		208.566	353.369
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		441.566	584.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.281	29.000
Skyldig selskabsskat		0	35.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311	93.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79	5.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.671	163.202
Gældsforpligtelser i alt		15.671	163.202
Passiver i alt		457.237	747.371

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	552.664
Andre omkostninger til social sikring	1.800	16.659
	<u>1.800</u>	<u>569.323</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	45.260
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.895	-1.298
	<u>-1.895</u>	<u>-43.962</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1